
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE MOTRIL 

  Administración 
 

 

Resolución aprobación listado definitivo admitidos/as excluidos/as y 
fecha primer ejercicio selección  4 plazas Policía Local OEP 2022 y 2024. 
Resolución aprobación listado definitivo admitidos/as excluidos/as y fecha primer ejercicio selección 4 plazas Policía 

Local OEP 2022 y 2024. 

 

D.ª Luisa María García Chamorro Alcaldesa de Motril en virtud de las atribuciones que le confiere la legislación 
vigente, DISPONE:  

Con fecha 23/06/2025 se ha adoptado la siguiente Resolución de aprobación de listado definitivo de admitidos/as 
- excluidos/as, correspondiente a la convocatoria para la provisión por turno libre como funcionario de carrera de 4 
plazas de policía local vacantes (F3895 - F3896) y (F3897 – F3898) correspondientes a las ofertas de empleo público 
2022 y 2024 respectivamente y fecha de primer ejercicio, cuyo texto literal dice: 

“ANTEDECENTES Y FUNDAMENTOS 

PRIMERO. Por Resolución de Alcaldía de fecha 03/12/2024 se aprueban BASES QUE REGIRÁN LA 
CONVOCATORIA PARA LA PROVISION POR TURNO LIBRE COMO FUNCIONARIO DE CARRERA DE 4 PLAZAS 
DE POLICIA LOCAL VACANTES (F3895 - F3896) Y (F3897 – F3898) CORRESPONDIENTES A LAS OFERTAS 
DE EMPLEO PÚBLICO  2022 Y 2024 RESPECTIVAMENTE, EN EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MOTRIL, 
publicadas íntegramente en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada número 238 de fecha 11/12/2024. 

Igualmente se publica reseña de las mismas en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía número 19 de fecha 
29/01/2025 

SEGUNDO. Asimismo, en fecha 11 de febrero de 2025 se publica Convocatoria en el Boletín Oficial del Estado 
número 36, abriendo plazo de presentación de solicitudes desde el 12 de febrero al 12 de marzo de 2025, ambos 
inclusive. 

TERCERO. Por Resolución de fecha 15/04/2025 se aprueba el listado provisional de admitidos/as – excluidos/as y 
causas de exclusión, publicándose en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada número 74 de fecha 22/04/20205, 
abriendo plazo de subsanación desde el 23/04/2025 al 07/05/2025, ambos inclusive. 

Habiéndose presentado reclamaciones se han estimado las siguientes: 

1. AGUILERA HERRERA, VICTOR 

2. ALARCON RAMOS, DIMA NICOLAS 

3. ALBARRAL GONZALEZ, IVAN 

4. ALMOGUERA GONZALEZ, CINTHIA MARIA 

5. ANGEL FERNANDEZ, IRENE 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
6

9
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

7

NÚMERO 2025036092

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-1

2
3

0
1

1
N

º 
1

2
3

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
0

2
 d

e 
ju

lio
 d

e 
2

0
2

5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

6. ANTEQUERA MORILLAS, ESTHER 

7. ARCO RAMOS, GERMAN 

8. ARIAS DELGADO, JUAN MANUEL 

9. BARCOS SANCHEZ, SERGIO 

10. BARRABINO FERRER, RAUL 

11. BARRANCO PRADOS, MIGUEL ANGEL 

12. BUENDIA SANCHEZ, SANTIAGO 

13. CALLEJAS CABALLERO, SANDRA 

14. CASTRO ROMERO, ALICIA 

15. CORNAGHI MODENA, MATTEO RENATO 

16. DOMINGUEZ BARRIONUEVO, JAIME 

17. DURAN HERNANDEZ, ISMAEL 

18. DURAN VALLEJO, CARLOS 

19. ESCAÑUELA ESTEVEZ, YASMINA 

20. ESTEVEZ PEREZ, OLGA MARIA 

21. FERNANDEZ CARRO, OSCAR 

22. FERNANDEZ KRUIJER, CHRISTIAN 

23. FERNANDEZ MEGIAS, DAVID 

24. FERNANDEZ RUIZ, EVA MARIA 

25. GALDEANO LOPEZ, JESUS 

26. GAMIZ*ARIAS, ALICIA 

27. GARCIA GARCIA, FRANCISCO 

28. GARCIA GARCIA, MOISES 

29. GARCIA GARRIDO, MIGUEL FELIPE 

30. GARCIA MUELA, MARIA JOSE 

31. GARCIA RUIZ, CARLOS ADRIAN 

32. GARCIA RUIZ, DAVID 

33. GARCIA SUAREZ CANTON, NICOLAS ANTONIO 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
7

0
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

7
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-1
2

3
0

1
1

N
º 

1
2

3
 -

 m
ié

rc
o

le
s 

0
2

 d
e 

ju
lio

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

34. GARCIA THORP, JULIAN CHARLES 

35. GARCIA VALENZUELA, MANUEL 

36. GIL CAMUÑAS, RAUL 

37. GOMEZ CARMONA, MARIA 

38. GOMEZ GRANADOS, JOSE SAMUEL 

39. GONZALEZ RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER 

40. GUERRERO RUIZ, FELIX ABELARDO 

41. HARO GALVEZ, FRANCISCO JAVIER 

42. HERNANDEZ JIMENEZ, ALEJANDRO 

43. HERNANDEZ MARTINEZ, VICTOR 

44. HIDALGO RODRIGUEZ, AGUSTIN 

45. HIGUERAS MARTINEZ, RAFAEL 

46. IZQUIERDO GOMEZ, BEATRIZ 

47. JERONIMO LARREA, ALVARO RODRIGO 

48. JIMENEZ DELGADO, JESUS ALBERTO 

49. JIMENEZ LOPEZ, NURIA 

50. JIMENEZ MASCUÑAN, DIEGO 

51. LIEBANA GUTIERREZ, MARIO 

52. LIZANA DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO 

53. LOPEZ CARMONA, MARIA DEL CARMEN 

54. LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL 

55. LOPEZ GONZALEZ, MIGUEL 

56. LOPEZ ORTEGA, LAURA MARIA 

57. LOPEZ ROMERO, MARIA DEL PILAR 

58. LUPIAÑEZ GARCIA, CARLOS 

59. LUQUE ALVAREZ, JOSE MANUEL 

60. MACHADO AGUILERA, VERONICA 

61. MACHADO ZAMORA, ALEJANDRO 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
7

1
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

7
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-1
2

3
0

1
1

N
º 

1
2

3
 -

 m
ié

rc
o

le
s 

0
2

 d
e 

ju
lio

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

62. MALDONADO VAZQUEZ, RUBEN 

63. MANZANO ROSALES, JOSE 

64. MARIN BASTERRA, JOSE ANTONIO 

65. MARTIN BLANCO, JOSE DOMINGO 

66. MARTIN FERRANDIZ, VICTOR MOISES 

67. MARTIN MENDEZ, ELLIOTT 

68. MARTINEZ ALBIN, JUAN MANUEL 

69. MARTINEZ ESCAMILLA, RUBEN 

70. MARTINEZ PRIEGO, FRANCISCO JESUS 

71. MARTOS CAÑO, ANGEL MANUEL 

72. MATE ALBA, MOISES 

73. MAYA MUÑOZ, LUIS 

74. MILLAN TELLEZ, RICARDO 

75. MIRANDA RODRIGUEZ, SERGIO 

76. MOLINA HURTADO, JORGE 

77. MOLINO CHICA, ROCIO 

78. MONTERO MARTIN, LIDIA 

79. NATERA DIAZ, JORGE 

80. NUÑEZ REDONDO, CARLOS 

81. OJEDA GARRIDO, CARLOS 

82. ORTEGA ESTEBAN, ARSENIO 

83. ORTEGA GUTIERREZ, GUILLERMO LUIS 

84. PALMA RIENDA, DAVID 

85. PEREZ ALBA, JUAN MIGUEL 

86. PEREZ PRADOS, ZORAIDA 

87. PEREZ RUIZ, ANTONIO JOSE 

88. PORCEL FERNANDEZ, LAURA VICTORIA 

89. PULIDO COSTELA, ALVARO 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
7

2
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

7
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-1
2

3
0

1
1

N
º 

1
2

3
 -

 m
ié

rc
o

le
s 

0
2

 d
e 

ju
lio

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

90. RAMIREZ LINARES, PABLO 

91. RAMOS NUÑO, JOSE 

92. RECIO PELAEZ, SERGIO 

93. RINCON ORTIZ, JOSE ANTONIO 

94. RODRIGUEZ DIAZ, DANIEL 

95. RODRIGUEZ GARCIA, ANTONIO 

96. RODRIGUEZ GONZALEZ, ANDREA 

97. RODRIGUEZ LOPEZ, ANTONIO MANUEL 

98. ROMERO LOPEZ, FRANCISCO JOSE 

99. ROMERO NAVARRO, IGNACIO 

100. RUIZ MAROTO, ALEJANDRO 

101. RUIZ MERINO, ANTONIO JAVIER 

102. RUIZ MOLINA, JOSE DAVID 

103. SAEZ PADIAL, FRANCISCO JAVIER 

104. SALCEDO SOLA, IGNACIO 

105. SALDAÑA LOPEZ, JOSE FRANCISCO 

106. SALVADOR VELLIDO, LUIS ANGEL 

107. SANCHEZ MORENO, JESUS 

108. SANTIAGO GONZALEZ, SANDRA 

109. SEGURA LARA, JOSE JORDAN 

110. SOLER SANCHEZ, MARINA 

111. SOLIS CONEJO, MARIA DEL MAR 

112. TELLEZ SALGUERO, ALVARO 

113. TOQUERO ESPINOSA, JOSE ANTONIO 

114. TORRES ANGUITA, RAFAEL JESUS 

115. UCEDA CARMONA, DANIEL 

116. VALLEJO ARREDONDO, RUBEN 

117. VARGAS GALVEZ, GERARDO 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
7

3
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

7
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-1
2

3
0

1
1

N
º 

1
2

3
 -

 m
ié

rc
o

le
s 

0
2

 d
e 

ju
lio

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

118. VAZQUEZ RUBIO, JAVIER 

119. VILCHEZ MOLINA, ALEJANDRO 

120. ZAMORA RODRIGUEZ, JESUS 

121. ZAMORANO BEJAR, ALVARO 

No se han estimado: 

1. CABELLO SANTACRUZ, ANA LUCIA 

2. CALVO LOPEZ, JUAN JOSE 

3. CERVILLA RIVAS, FERNANDO 

4. ESCOBAR RIOS, FRANCISCO JAVIER 

5. ESTEBANES ANGUITA, SEHILA 

6. EVANGELISTA VILLAESPESA, JESUS AGUSTIN 

7. FATOUL MORCILLO, GEORGE ELIAS 

8. GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO 

9. GOMEZ GARCIA, ARMANDO 

10. MORAL LOPEZ, CARMEN MARIA 

11. ORTEG AFERNANDEZ, ADRIAN 

12. PARRA LIGERO, ANTONIO 

13. RODRIGUEZ GALLARDO, JAIME 

14. RUANO PADILLA, RAFAEL 

15. RUEDA SANCHEZ, ALVARO 

16. RUIZ GONZALEZ, MARIA LUISA 

17. SANZO MORENO, VICTORIA 

CUARTO. Finalizado el plazo de presentación de solicitud y de conformidad con las bases de la convocatoria, en su 
cláusula 5.- ADMISION DE ASPIRANTES, que dispone: 

“5.- ADMISIÓN DE ASPIRANTES 

… 

5.2.- Transcurrido el plazo señalado en el apartado anterior, la autoridad convocante dictará resolución declarando 
aprobados los listados definitivos de aspirantes admitidos, determinando el lugar, hora y fecha de comienzo de los 
ejercicios.” 

Visto el expediente La Alcaldía, RESUELVE: 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
7

4
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

7
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-1
2

3
0

1
1

N
º 

1
2

3
 -

 m
ié

rc
o

le
s 

0
2

 d
e 

ju
lio

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

PRIMERO. Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as - excluidos/as, correspondiente a la convocatoria 
para la provisión por turno libre como funcionario de carrera de 4 plazas de policía local vacantes (F3895 - F3896) y 
(F3897 – F3898) correspondientes a las ofertas de empleo público 2022 y 2024 respectivamente: 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A 

CONVOCATORIA PARA LA PROVISION POR TURNO LIBRE COMO FUNCIONARIO DE CARRERA DE 4 PLAZAS DE POLICIA 
LOCAL VACANTES (F3895 - F3896) Y (F3897 – F3898) CORRESPONDIENTES A LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2022 
Y 2024. 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A EXCLUIDO/A 
CAUSAS EXCLUSION 

1.  ***5757** AGUILERA HERRERA, VICTOR ADMITIDO 

2.  ***6900** ALARCON RAMOS, DIMA NICOLAS ADMITIDO 

3.  ***5199** ALBARRAL GONZALEZ, IVAN ADMITIDO 

4.  ***4162** ALMOGUERA GONZALEZ, CINTHIA 
MARIA 

ADMITIDA 

5.  ***9006** ANGEL FERNANDEZ, IRENE ADMITIDA 

6.  ***9154** ANTEQUERA MORILLAS, ESTHER ADMITIDA 

7.  ***6913** ARCO RAMOS, GERMAN ADMITIDO 

8.  ***9185** ARIAS DELGADO, JUAN MANUEL ADMITIDO 

9.  ***9165** AVELLANEDA ROLDAN, 
ALEJANDRO 

EXCLUIDO,3, 6, 8 

10.  ***7430** BARCOS SANCHEZ, SERGIO ADMITIDO 

11.  ***2907** BARRABINO FERRER, RAUL ADMITIDO 

12.  ***3127** BARRANCO PRADOS, MIGUEL 
ANGEL 

ADMITIDO 

13.  ***4595** BOLIVAR PEREZ, JOSE CARLOS EXCLUIDO 2,3,4,5,7,8 

14.  ***9637** BONILLA VELA, IRENE EXCLUIDA,2,3,4,5,7,8 

15.  ***3844** BUENDIA SANCHEZ, SANTIAGO ADMITIDO 

16.  ***3855** BUENO MUÑOZ, CRISTINA EXCLUIDA,2,4,5,7,8,9 

17.  ***4337** CABELLO SANTACRUZ, ANA 
LUCIA 

EXCLUIDA 8 

18.  ***8420** CABRERIZO RODRIGUEZ, 
CARMEN 

EXCLUIDA, 8,9 

19.  ***2867** CALLEJAS CABALLERO, SANDRA ADMITIDA 

20.  ***4569** CALVO LOPEZ, JUAN JOSE EXCLUIDO, 9 

21.  ***4344** CARRILLO LOPEZ, DANIEL EXCLUIDO, 2,4,5,7,8,9 

22.  ***7461** CARRILLO NOGUERA, JUAN JOSE EXCLUIDO,2,4,5,6,7,8,9 

23.  ***4796** CASTRO ROMERO, ALICIA ADMITIDA 

24.  ***3970** CERVILLA RIVAS, FERNANDO EXCLUIDO, 8 

25.  ***9734** CHARIF EL MOUTAKI, 
ALAAEDDINE 

EXCLUIDO,2,4,5,7,8 

26.  ***5847** CONTRERAS GONZALEZ, 
ANTONIO 

EXCLUIDO,2,4,5,7,8 

27.  ***5253** CORNAGHI MODENA, MATTEO 
RENATO 

ADMITIDO 

28.  ***3623** CORTES ORTEGA, RUBEN EXCLUIDO,2,3,4,5,6,6,7,8,9, 
10 

29.  ***1962** CRESPO SALCEDO, PABLO 
MANUEL 

EXCLUIDO, 4,5,8,9,10 

30.  ***8016** CUMPLIDO FRANCO, PABLO EXCLUIDO,4,5,7,8,9 

31.  ***5479** DOMINGUEZ*BARRIONUEVO, 
JAIME 

ADMITIDO 

32.  ***2885** DORNA PAVON, ALEJANDRO EXCLUIDO, 8,9, 

P
ág

in
a 

7
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
7

5
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

7
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-1
2

3
0

1
1

N
º 

1
2

3
 -

 m
ié

rc
o

le
s 

0
2

 d
e 

ju
lio

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

33.  ***3762** DURAN HERNANDEZ, ISMAEL ADMITIDO 

34.  ***4045** DURAN VALLEJO, CARLOS ADMITIDO 

35.  ***2628** ESCAÑUELA ESTEVEZ, YASMINA ADMITIDA 

36.  ***9444** ESCOBAR RIOS, FRANCISCO 
JAVIER 

EXCLUIDO ,3,9 

37.  ***7039** ESTEBANES ANGUITA, SEHILA EXCLUIDA, 5,9 

38.  ***4408** ESTEVEZ PEREZ, OLGA MARIA ADMITIDA 

39.  ***0876** EVANGELISTA VILLAESPESA, 
JESUS AGUSTIN 

EXCLUIDO, 9 

40.  ***6078** FATOU *MORCILLO, GEORGE 
ELIAS 

EXCLUIDO,8 

41.  ***9493** FERNANDEZ CARRO, OSCAR ADMITIDO 

42.  ***3723** FERNANDEZ ESTEBAN, DAVID EXCLUIDO,2,3,4,5,7,8 

43.  ***3974** FERNANDEZ GALVEZ, 
FRANCISCO 

EXCLUIDO,8 

44.  ***3871** FERNANDEZ KRUIJER, 
CHRISTIAN 

ADMITIDO 

45.  ***3909** FERNANDEZ MEGIAS, DAVID ADMITIDO 

46.  ***8848** FERNANDEZ RODRIGUEZ, DIEGO EXCLUIDO,2,3,4,5,7,8,9 

47.  ***3322** FERNANDEZ RUIZ, EVA MARIA ADMITIDA 

48.  ***7328** FERNANDEZ YUSTA, JOSE EXCLUIDO,2,3,4,5,7,8,9 

49.  ***4008** GALDEANO LOPEZ, JESUS ADMITIDO 

50.  ***3116** GAMIZ ARIAS, ALICIA ADMTIDA 

51.  ***6421** GARCIA GARCIA, FRANCISCO ADMITIDO 

52.  ***5820** GARCIA GARCIA, MOISES ADMITIDO 

53.  ***2763** GARCIA*GARRIDO, MIGUEL 
FELIPE 

ADMITIDO 

54.  ***5503** GARCIA MUELA, MARIA JOSE ADMITIDA 

55.  ***1460** GARCIA RUIZ, CARLOS ADRIAN ADMITIDO 

56.  ***5598** GARCIA RUIZ, DAVID ADMITIDO 

57.  ***0671** GARCIA SUAREZ CANTON, 
NICOLAS ANTONIO 

ADMITIDO 

58.  ***5599** GARCIA THORP, JULIAN CHARLES ADMITIDO 

59.  ***6436** GARCIA VALENZUELA, MANUEL ADMITIDO 

60.  ***7065** GIL CAMUÑAS, RAUL ADMITIDO 

61.  ***4196** GOMEZ CARMONA, MARIA ADMITIDA 

62.  ***1321** GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO EXCLUIDO,3,9 

63.  ***4076** GOMEZ GARCIA, ARMANDO EXCLUIDO,8 

64.  ***5276** GOMEZ GRANADOS, JOSE 
SAMUEL 

ADMITIDO 

65.  ***4528** GONZALEZ ORTIZ, ALEJANDRO EXCLUIDO,2,4,5,7,8 

66.  ***8360** GONZALEZ RAMIREZ, 
FRANCISCO JAVIER 

ADMITIDO 

67.  ***7220** GUERRERO RUIZ, FELIX 
ABELARDO 

ADMITIDO 

68.  ***5731** HARO GALVEZ, FRANCISCO 
JAVIER 

ADMITIDO 

69.  ***0553** HERNANDEZ JIMENEZ, 
ALEJANDRO 

ADMITIDO 

70.  ***9437** HERNANDEZ MARTINEZ, VICTOR ADMITIDO 

71.  ***7825** HIDALGO RODRIGUEZ, AGUSTIN ADMITIDO 

72.  ***4079** HIGUERAS MARTINEZ, RAFAEL ADMITIDO 

P
ág

in
a 

8
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
7

6
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

7
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-1
2

3
0

1
1

N
º 

1
2

3
 -

 m
ié

rc
o

le
s 

0
2

 d
e 

ju
lio

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

73.  ***8349** IBAÑEZ NAVARRO, INES EXCLUIDA,2,4,5,7,8,9,10 

74.  ***4420** IZQUIERDO GOMEZ, BEATRIZ ADMITIDA 

75.  ***4049** JERONIMO LARREA, ALVARO 
RODRIGO 

ADMITIDO 

76.  ***8555** JIMENEZ DELGADO, JESUS 
ALBERTO 

ADMITIDO 

77.  ***2166** JIMENEZ LOPEZ, NURIA ADMITIDA 

78.  ***6830** JIMENEZ MARTIN, JOSE EXCLUIDO,3,8 

79.  ***6701** JIMENEZ MASCUÑAN, DIEGO ADMITIDO 

80.  ***6855** LIEBANA GUTIERREZ, MARIO ADMITIDO 

81.  ***4141** LIZANA DOMINGUEZ, JOSE 
ANTONIO 

ADMITIDO 

82.  ***3242** LOPEZ CARMONA, MARIA DEL 
CARMEN 

ADMITIDA 

83.  ***3951** LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ADMITIDO 

84.  ***9388** LOPEZ GONZALEZ, MIGUEL ADMITIDO 

85.  ***2207** LOPEZ ORTEGA, LAURA MARIA ADMITIDA 

86.  ***4450** LOPEZ RODRIGUEZ, CARLOS ADMITIDO 

87.  ***5960** LOPEZ ROMERO, MARIA DEL 
PILAR 

ADMITIDA 

88.  ***5338** LUPIAÑEZ GARCIA, CARLOS ADMITIDO 

89.  ***9699** LUQUE ALVAREZ, JOSE MANUEL ADMITIDO 

90.  ***6642** MACHADO AGUILERA, VERONICA ADMITIDA 

91.  ***7701** MACHADO ZAMORA, ALEJANDRO ADMITIDO 

92.  ***4205** MALDONADO VAZQUEZ, RUBEN ADMITIDO 

93.  ***2490** MANZANO MARTIN, DANIEL EXCLUIDO,8,9 

94.  ***5035** MANZANO ROSALES, JOSE ADMITIDO 

95.  ***1921** MARIN BASTERRA, JOSE 
ANTONIO 

ADMITIDO 

96.  ***2882** MARTIN BLANCO, JOSE DOMINGO ADMITIDO 

97.  ***3559** MARTIN FERRANDIZ, VICTOR 
MOISES 

ADMITIDO 

98.  ***4073** MARTIN MENDEZ, ELLIOTT ADMITIDO 

99.  ***6473** MARTINEZ ALBIN, JUAN MANUEL ADMITIDO 

100.  ***2499** MARTINEZ ESCAMILLA, RUBEN ADMITIDO 

101.  ***4505** MARTINEZ ESCOBOSA, BELEN ADMITIDA 

102.  ***8096** MARTINEZ PRIEGO, FRANCISCO 
JESUS 

ADMITIDO  

103.  ***6541** MARTOS CAÑO, ANGEL MANUEL ADMITIDO 

104.  ***7036** MATA VICO, MELANIA EXCLUIDA,2,3,4,5,6,7,8 

105.  ***7030** MATE ALBA, MOISES ADMITIDO 

106.  ***3723** MAYA MUÑOZ, LUIS ADMITIDO 

107.  ***1662** MILLAN TELLEZ, RICARDO ADMITIDO 

108.  ***3600** MIRANDA RODRIGUEZ, SERGIO ADMITIDO 

109.  ***4886** MOLINA HURTADO, JORGE ADMITIDO 

110.  ***6812** MOLINO CHICA, ROCIO ADMITIDA 

111.  ***3932** MONTERO MARTIN, LIDIA ADMITIDA 

112.  ***8775** MORAL LOPEZ, CARMEN MARIA EXCLUIDA,9 

113.  ***5444** MORENO AGUILAR, RAFAEL EXCLUIDO,2,4,5,7,8 

114.  **0358** MORENO RODRIGUEZ, PATRICIA ADMITIDA 

P
ág

in
a 

9
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
7

7
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
8

7
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-1
2

3
0

1
1

N
º 

1
2

3
 -

 m
ié

rc
o

le
s 

0
2

 d
e 

ju
lio

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

115.  ***3292** NATERA DIAZ, JORGE ADMITIDO 

116.  ***4258** NUÑEZ REDONDO, CARLOS ADMITIDO  

117.  ***6731** NUÑEZ SEGURA, SERGIO EXCLUIDO,2,4,5,7,8 

118.  ***2030** OJEDA GARRIDO, CARLOS ADMITIDO 

119.  ***3765** ORTEGA ESTEBAN, ARSENIO ADMITIDO 

120.  ***4168** ORTEGA FERNANDEZ, ADRIAN EXCLUIDO,9 

121.  ***6522** ORTEGA GUTIERREZ, 
GUILLERMO LUIS 

ADMITIDO 

122.  ***6798** PALMA RIENDA, DAVID ADMITIDO 

123.  ***2983** PAREJO MANTAS, FERNANDO 
DAVID 

EXCLUIDO,8,9 

124.  ***2592** PARRA LIGERO, ANTONIO EXCLUIDO, 8  

125.  ***7212** PEDRAZA JIMENEZ, CAROLINA EXCLUIDA,2,4,5,6,7,8,9 

126.  ***8342** PEÑA BERNABEU, CARMEN ADMITIDA 

127.  ***3398** PEREZ ALBA, JUAN MIGUEL ADMITIDO 

128.  ***4154** PEREZ PRADOS, ZORAIDA ADMITIDA 

129.  ***1008** PEREZ RUIZ, ANTONIO JOSE ADMITIDO 

130.  ***9130** PINEDA VARGAS, JOSE ANTONIO EXCLUIDO,2,4,5,7,8,9 

131.  ***1618** PORCEL FERNANDEZ, LAURA 
VICTORIA 

ADMITIDO 

132.  ***7425** POLO GARCIA, VICTOR MANUEL EXCLUIDO,2,3,4,5,7,8,9 

133.  ***3544** PULIDO COSTERO, ALVARO ADMITIDO 

134.  ***4674** RAMIREZ LINARES, PABLO ADMITIDO  

135.  ***6855** RAMOS NUÑO, JOSE ADMITIDO 

136.  ***9820** RANDO REYES, JUAN CARLOS EXCLUIDO,2,4,5,7,8,9 

137.  ***3856** RECIO PELAEZ, SERGIO ADMITIDO 

138.  ***4368** RINCON ORTIZ, JOSE ANTONIO ADMITIDO 

139.  ***2984** RODRIGUEZ DIAZ, DANIEL ADMITIDO 

140.  ***1544** RODRIGUEZ GALLARDO, JAIME EXCLUIDO, 3 

141.  ***2466** RODRIGUEZ GARCIA, ANTONIO ADMITIDO 

142.  ***8002** RODRIGUEZ GONZALEZ, ANDREA ADMITIDA 

143.  ***6561** RODRIGUEZ LOPEZ, ANTONIO 
MANUEL 

ADMITIDO 

144.  ***9165** RODRIGUEZ TORRES, RAUL EXCLUIDO,2,4,7,8 

145.  ***7089** ROMERO LOPEZ, FRANCISCO 
JOSE 

ADMITIDO 

146.  ***9214** ROMERO NAVARRO, IGNACIO ADMITIDO 

147.  ***4537** RUANO PADILLA, RAFAEL EXCLUIDO,9 

148.  ***5101** RUEDA SANCHEZ, ALVARO EXCLUIDO,9 

149.  ***2904** RUIZ GONZALEZ, MARIA LUISA EXCLUIDA, 9  

150.  ***4468** RUIZ MAROTO, ALEJANDRO ADMITIDO 

151.  ***4423** RUIZ MERINO, ANTONIO JAVIER ADMITIDO 

152.  ***6407** RUIZ MOLINA, JOSE DAVID ADMITIDO 

153.  ***2905** SAEZ PADIAL, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO 

154.  ***3476** SALCEDO SOLA, IGNACIO ADMITIDO 

155.  ***0090** SALDAÑA LOPEZ, JOSE 
FRANCISCO 

ADMITIDO 

156.  ***7125** SALVADOR VELLIDO, LUIS ANGEL ADMITIDO 

P
ág

in
a 

1
0

 d
e 

1
2

P
ág

in
a 

7
8

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

8
7

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-1

2
3

0
1

1
N

º 
1

2
3

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
0

2
 d

e 
ju

lio
 d

e 
2

0
2

5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

157.  ***3647** SANCHEZ JIMENEZ, IRENE ADMITIDA 

158.  ***3395** SANCHEZ MORENO, JESUS ADMITIDO 

159.  ***5567** SANCHEZ TORRES, JAIME ADMITIDO 

160.  ***3111** SANTIAGO GONZALEZ, SANDRA ADMITIDA 

161.  ***5347** SANZO MORENO, VICTORIA EXCLUIDA,9 

162.  ***5713** SEGURA LARA, JOSE JORDAN ADMITIDO 

163.  ***4351** SOLER SANCHEZ, MARINA ADMITIDA 

164.  ***9836** SOLIS CONEJO, MARIA DEL MAR ADMITIDA 

165.  ***5334** TELLEZ SALGUERO, ALVARO ADMITIDO 

166.  ***3413** TOQUERO ESPINOSA, JOSE 
ANTONIO 

ADMITIDO 

167.  ***6207** TORRES ANGUITA, RAFAEL 
JESUS 

ADMITIDO 

168.  ***9085** UCEDA CARMONA, DANIEL ADMITIDO 

169.  ***5758** VALLEJO ARREDONDO, RUBEN ADMITIDO 

170.  ***7197** VARGAS GALVEZ, GERARDO ADMITIDO 

171.  ***4873** VAZQUEZ RUBIO, JAVIER ADMITIDO 

172.  ***1618** VERGARA FERREIRA, DIEGO EXCLUIDO,2,4,5,7,8 

173.  ***7953** VILCHEZ MOLINA, ALEJANDRO ADMITIDO 

174.  ***8497** ZAMORA RODRIGUEZ, JESUS ADMITIDO 

175.  ***9423 ZAMORANO BEJAR, ALVARO ADMITIDO 

 

Causas exclusión:  

1. No acreditar Nacionalidad española. 
2. No aporta compromiso de portar armas. 
3. No aporta Titulo Bachiller/Técnico/equivalente. 
4. No aporta separación ni inhabilitación para ejercicio función público por sentencia/resolución administrativa firme. 
5. No aporta antecedentes penales por delito doloso. 
6. No aporta Permiso conducir A1 y B 
7. No aporta Compromiso de conducir vehículos oficiales. 
8. No aporta acreditar, si se ha obtenido plaza en otro municipio, haber prestado servicios al menos durante 5 años. 
9. No Abono tasa. 
10. No presenta solicitud de acceso al empleo público.  

 

SEGUNDO. Finalizado este plazo y conforme a lo dispuesto en las Bases que rigen la convocatoria se establece fecha, 
lugar y hora de celebración del primer ejercicio de la fase de oposición:  

FECHA:  14 DE JULIO DE 2025 

LUGAR: CENTRO DESARROLLO TURISTICO DE MOTRIL (CDT). 

               CARRETERA DE LA CELULOSA, S/N 18613 MOTRIL 

HORA:  12:30 

TERCERO. La composición del Tribunal de Selección se encuentra publicada en las Bases de la convocatoria que se 
publicaron en el BOP núm. 238, de fecha 11/12/2024, para conocimiento general.  

CUARTO. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, en la página web del 
Ayuntamiento de Motril, (www. motril.es) y en el tablón de anuncios electrónico, apartado publicaciones oficiales, 
Empleo Público, Oferta pública de empleo.” 

P
ág

in
a 

1
1

 d
e 

1
2

P
ág

in
a 

7
9

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

8
7

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-1

2
3

0
1

1
N

º 
1

2
3

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
0

2
 d

e 
ju

lio
 d

e 
2

0
2

5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

En Motril, a 25 de junio de 2025 
Firmado por: alcaldesa-presidenta, Luisa María García Chamorro.  

P
ág

in
a 

1
2

 d
e 

1
2

P
ág

in
a 

8
0

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

8
7

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-1

2
3

0
1

1
N

º 
1

2
3

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
0

2
 d

e 
ju

lio
 d

e 
2

0
2

5


		2025-07-02T01:01:00+0200




